



Wyjaśnienia treści zapytania ofertowego

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na „**Najem powierzchni biurowej dla Zespołu Zamiejscowego w Krakowie zlokalizowanego na terenie Krakowa.**”

Niniejszym informujemy, iż wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania. Zamawiający przekazuje treść zapytania jakie zostało złożone (zachowano oryginalną pisownię) w ramach ww. postępowania wraz z udzieloną odpowiedzią.

Pytanie 1

Uprzejmie proszę o doprecyzowanie preferowanej lokalizacji biura w Krakowie.

Wskazaliście Państwo, że preferowana lokalizacja powinna znajdować się w bliskiej odległości od Dworca Głównego PKP.

Jak rozumiecie Państwo bliską odległość? Czy jest ona określona w odległości – np. do 1 km od Dworca Głównego PKP lub w czasie – np. max. 15 minut spacerem od Dworca Głównego PKP?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że przez sformułowanie w bliskiej odległości rozumie lokalizację obiektu w odległości nie większej niż 2,5 km od Dworca Głównego PKP, z dogodnym dostępem do środków komunikacji publicznej.

Pytanie 2.

Po zapoznaniu się za zapytaniem ofertowym zwracam się z uprzejmym pytaniem czy dopuszczają Państwo złożenie oferty i jej rozpatrywanie w sytuacji, gdy oferowany przez nas lokal (lokale) mają łącznie 435,7 mkw, co stanowi 31,8 mkw mniej niż oczekiwana przez Państwa minimalna powierzchnia najmu ($550 \text{ mkw} - 15 \% = 467,50 \text{ mkw}$).?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w treści zapytania ofertowego. Minimalna powierzchnia najmu została określona na poziomie 550 m^2 (+/- 15%)

W związku z powyższym Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oraz rozpatrzenia oferty obejmującej powierzchnię $435,7 \text{ m}^2$, ponieważ nie spełnia ona wymagań określonych w zapytaniu ofertowym.